
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От ДР.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Бобровского сельсовета 
Сузунского района Новосибирской области 
до 2032 года, актуализированной на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об Ьбщих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 
190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», с учетом результатов публичных 
слушаний, проведенных администрацией Сузунского района 08 августа 2023

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить схему теплоснабжения Бобровского сельсовета СузунЬкого 

района Новосибирской области до 2032 года, актуализированную на 2024 год 
согласно приложению № 1.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и газификации 
администрации Сузунского района (Симачева Т.Н.) до 22.08.2023 г. обеспечить 
размещение схемы теплоснабжения Бобровского сельсовета Сузунского района 
Новосибирской области до 2032 года, актуализированной на 2024 год на 
официальном сайте администрации Сузунского района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит^, на 
первого заместителя главы администрации Сузуй£кого района Киля Е.А.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


